
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 9 /04.07.2018     Συνεδρίαση 130η 

Θέμα: Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας της Σχολής Οικονομίας, Διοίκησης και 

Πληροφορικής για τη 2η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών 

μελών του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’)  όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 

4405/2016 (ΦΕΚ 129 Α' ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

4. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)" 

5. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2 Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 225/31.01.2017 Β') 

6. Την παρ. 9 του άρθρου 84 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

7. Την υπ' αριθμ. 14/11.04.2017 απόφαση της 104ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών 

και εξωτερικών μελών του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομίας 

Διοίκησης και Πληροφορικής του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου» 

8. Το απόσπασμα πρακτικών της Συνεδρίασης της 7ης Συνέλευσης της Κοσμητείας της 

Σχολής Οικονομίας, Διοίκησης και Πληροφορικής (ακαδημαϊκού έτους 2017-2018, 

06.06.2018) 

 

Αποφασίζει 

 

Να εγκρίνει τη 2η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του 

Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομίας Διοίκησης και Πληροφορικής του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως:  



 

 

  

  

ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ             

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΦΕΚ ΒΑΘΜΙΔΑ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ/ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 573/21.05.2018Τ.Γ' 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

18 ΘΩΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

949/26.11.2009 Τ. 

Γ΄ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

35 ΛΙΑΡΓΚΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

949/26.11.2009 Τ. 

Γ΄ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

81 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

739/04.09.2009, Τ. 

Γ΄  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

82 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 437/11.05.2017Τ.Γ'  

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

83 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 437/11.05.2017Τ.Γ'  

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: 

ΜΗΤΡΩΟ  

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

                

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕ

ΝΟ 

ΦΕΚ ΠΡΟΦΙ

Λ 

ΧΡΗΣΤ

Η 

ΒΑΘΜΙΔΑ ΊΔΡΥΜΑ

/ΕΡΕΥΝΗ

ΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΧΟΛΗ/- ΤΜΗΜΑ/ΙΝΣΤΙ

ΤΟΥΤΟ 

1 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ

Α 

ΑΝΘΡΩΠΟΥ-

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ

Η 

107/20-5-

2002 

Τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ

ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

2 ΑΓΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

1246/31-12-

2010 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ

ΚΗ 

ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΙΟΠΛΗΡΟΦ

ΟΡΙΚΗ -

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙ

Α 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩ

Ν ΣΗΜΑΤΩΝ 

  ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ

ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΩΝ 



 

4 ΑΓΙΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ 

1000/Τ.Γ'/14

-12-2009 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ & 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

5 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

174/7-8-

2002 Τ. 

Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

6 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

534/22-5-

2013 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

7 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΑΓΟΡΩΝ 

740/17.08.10

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

8 ΑΛΕΤΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤ

ΙΚΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕ

Σ 

353/12-5-

2009 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΜΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΣΤΗ 

ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 



 

9 ΑΛΕΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΑΤΖΜΕ

ΝΤ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α ΤΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 

777/20-06-

2014 Τ Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

10 ΑΛΟΓΟΣΚΟΥΦΗ

Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ OIKONOMΙΚ

Η ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

205/11-12-

90 Τ. ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

11 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 734/Γ/15-07-

2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

12 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ 45/ΤΝΠΔΔ/

6-2-2004 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

13 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ  

ΑΓΛΑΪΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩ

Ν ΠΟΡΩΝ 

(ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ) 

711/1-8-08 

ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

14 ΑΠΕΡΓΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

62/ΤΝΠΔΔ/

9-3-2006 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 



 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

Σ 

15 ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩ

Ν 

941/24-11-

2009 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙ

Ο 

ΠΟΛΥΤΕ

ΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ

ΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ

ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

16 ΒΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΕΙΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩ

Ν ΜΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΣΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1206/20-12-

2010 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

17 ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ ΚΑΙ ΤΗ 

ΔΙΑΡΘΡΩΣΗ 

ΚΑΙ ΤΑ 

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤ

Α ΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

Σ 

1331/17-12-

2012 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 



 

18 ΒΑΡΕΛΑΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟ

Σ 

ΝΟΜΙΣΜΑΤΙ

ΚΗ ΘΕΩΡΙΑ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

999/29-10-

2008 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

19 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 1078/31-12-

09 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

20 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α ΜΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

Ο ΣΤΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

Φ.Ε.Κ. 

ΔΙΟΡ.:297/2

2-12-2000  

Τ. Ν. Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

21 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΒΑΣΕΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩ

Ν 

394/Γ/31-3-

14 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ

ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

22 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

59/ΤΝΠΔΔ/

21-4-1997 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 



 

23 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 883/27-8-

2012 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

24 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΕΦΗΡΜΟΣΜ

ΕΝΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΑ 

16/22-1-

2002 Τ. 

Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

25 ΒΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

84/17-4-

2003 Τ. 

ΝΠΔΔ  

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

26 ΒΛΑΣΣΗΣ ΜΗΝΑΣ ΜΙΚΟΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

704/22.09.11

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ  

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

27 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

– 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

452/4-12-

2006 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ

ΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 



 

28 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ, 

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΑΝΑΛΥΣΗ,ΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΙΣΤΟΡΙΑ, 

ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΠΟΡΟΙ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

Ν 

132/6-8-96 

Τ. ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

29 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

  ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

30 ΒΟΥΔΟΥΡΗ-

ΑΡΤΙΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΚΙΝΔΥΝΟΥ 

ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

Η 

278/17-12-

02, Τ. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΤΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 



 

31 ΒΟΥΔΟΥΡΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ

ΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑ

ΤΙΚΟΤΗΤΑ 

76/17.02.15Τ

.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

32 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

927/Γ/26-8-

2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

33 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

909/31.08.12

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡ

ΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑ

Σ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

34 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1159/29-12-

2008/Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕ

ΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ

ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

35 ΓΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

126/10-6-02 

Τ. ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 



 

36 ΓΕΩΡΓΑΚΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

524/ΤΑ.Γ'/2

0.5.2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ & 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

37 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΥΝΔΥΑΣΤΙ

ΚΗ - 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

750/4.9.09 

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ

Ν  

38 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ

ΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 

281/Τ.Γ'/31-

3-2008 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

39 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

112/18-2-

2010 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

40 ΓΙΑΓΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

428/11-4-

2012 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 



 

41 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΣΤΙΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ

ΩΝΙΕΣ 

716/25-7-

2012 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

42 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

1363/31-12-

2012 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

43 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

550/14.06.17

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕ[ΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

44 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ 

ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

616/30-8-

2011 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

45 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑ

ΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΟΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕ

Σ 

  ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 



 

46 ΓΙΑΝΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ,

ΑΓΟΡΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ & 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙ

Σ 

615/30.08.11 

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙ

ΚΟ 

ΑΝΟΙΚΤ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

& 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

47 ΓΙΩΤΗ-

ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΟΛΓΑ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΣΥΝΟΧΗΣ 

ΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ

Σ ΕΝΩΣΗΣ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

344/ΤΓ/25-

5-2007 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

48 ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

138/2-11-

1993 

Τ.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

49 ΓΚΟΓΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α 

534/11-6-

2015Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡ

ΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

& 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

50 ΓΚΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓ

ΙΑ ΚΑΙ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ 

590/7-7-

2010, Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ

Σ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΕΩΡΙΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

51 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ 

ΘΕΣΜΟΙ 

831/06.08.13

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ 

52 ΔΑΦΕΡΜΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

312/17-5-

2011, Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

53 ΔΑΦΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙ

ΚΗ 

58/1-2-2010, 

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ

Σ 



 

54 ΔΕΔΟΥΣΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

197/ΤΝΠΔΔ

/9-8-00 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

55 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚ

ΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

288/Γ/11-3-

2014 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕ

ΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ

ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

56 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 260/14-09-

06 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

57 ΔΗΜΑΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

& 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ 

89/6-2-08 

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

58 ΔΗΜΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤ

ΡΙΑ 

260/14-09-

2006 

ΤΑ.Ν.Π.Δ.Δ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

59 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΜΑΝΑΤΖΜΕ

ΝΤ 

717/4-8-

2008 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

60 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕ

ΝΤ 

290/5-5-

2011 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

61 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΧΑΡΤΟΦΥΛΑ

ΚΙΟΥ 

171/ΤΝΠΔΔ

/14-10-1997 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

62 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

470/20-5-

2008 Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

63 ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ 

34/11-1-95 

Τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 



 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

64 ΔΟΥΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

102/31-1-

2013 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

65 ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

1196/8-11-

2012 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

66 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

237/7-10-

2004 

Τ.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

67 ΖΑΖΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤ

ΕΣ-

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

40/25-02-05 

Τ. Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 



 

68 ΖΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

Α ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

Ο ΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΠΟΣΟΤΙΚΩΝ 

ΜΕΘΟΔΩΝ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ 

Φ.Ε.Κ. 

ΔΙΟΡ. 

236/20-9-

2005 Τ. 

Ν.Π.Δ.Δ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

69 ΖΑΠΡΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

618/4-7-

2008 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

70 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΕΣ Η 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

349/26-3-

2013 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

71 ΖΕΡΒΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΝΟΜΙΣΜΑΤΙ

ΚΗ ΘΕΩΡΙΑ 

  ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 



 

72 ΖΗΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

140/27-6-

2002 Τ. 

Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

73 ΖΟΠΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

7/20-1-

99/Τ.Ν.Π.Δ.

Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕ

ΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

74 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 619/4-7-08 

Τ. Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙ

ΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ

Ν 

75 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 135/Τ.Γ'/25-

2-2010 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

76 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

316/6-4-

2016Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

77 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

60/22.01.14Τ

.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΧΑΡΟΚΟ

ΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 



 

ΕΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

78 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΕΙΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩ

Ν 

46/Τ.Γ'/21-1-

2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

79 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΜΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η: 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΕΩ

Ν, ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑ

ΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

& ΤΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σ 

67/ΤΓ'/31-1-

07 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 

80 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩ

Ν 

578/27-7-

2009 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

81 ΚΑΒΑΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ 

642/17.08.07 

Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 



 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

82 ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

70/ 3-4-2001 

Τ.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

83 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

1530/11.11.2

014Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

84 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΑΚΗ

Σ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

&ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

914/03.09.12

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

85 ΚΑΛΥΒΙΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΙΚΗ 

917/11-11-

2009 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

86 ΚΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

745/Τ.Γ'/4-9-

2009 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

87 ΚΑΝΔΗΛΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 

ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ ΤΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ

Υ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

182/23-3-

2011 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

88 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ  

640/14.08.09 

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

89 ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΙΟ

Υ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤ

ΕΣ-

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

841/Γ/2-7-14 ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩ

Ν 

90 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 260/14-9-

2006 ΤΕΥΧ. 

Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 



 

91 ΚΑΡΚΑΛΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

980/25.07.17

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

92 ΚΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 1156/3-12-

2010 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

93 ΚΑΡΦΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

195/9-8-

2005 Τ. 

Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

94 ΚΑΤΡΑΚΥΛΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤ

ΡΙΑ 

102/31-1-

2013 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

95 ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

16/22.01.02Τ

.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

96 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ 

294/Τ.Γ/2-5-

2007 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 



 

97 ΚΑΤΣΙΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η  ΘΕΩΡΙΑ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

716/25-7-

2012 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

98 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ, 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ, 

ΑΝΤΙΜΟΝΟΠ

ΩΛΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

84/12-8-94 

Τ. ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

99 ΚΕΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ "ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩ

Ν" 

524/ΤΓ/20-

05-2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 



 

100 ΚΟΚΚΩΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 

ΔΟΜΗ, 

ΔΥΝΑΜΙΚΗΚ

ΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ 

ΟΙΚΟΣΥΣΤΗ

ΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟ 

ΔΟΜΗΜΕΝΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

Ν: 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙ

Α-

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ 

52/12.3.2002

/Τ.Ν.Π.Δ.Δ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ

ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

101 ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

358/30.3.201

2/Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

102 ΚΟΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

572/5-6-

2013, Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 



 

103 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΕΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑ

ΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

1140/Τ.Γ'/18

-12-2008 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

104 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΦΟΙΒΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΤΗΣ ΕΕ 

881/27-8-

2012 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

105 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 458/Τ.Γ΄/4-

12-2006 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

106 ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

233/11-04-

2007 ΤΕΥΧ. 

Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 



 

107 ΚΟΥΣΕΝΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

46/21-1-

2013 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

108 ΚΟΥΤΡΑΣ  ΜΑΡΚΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΕΣ 

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤ

ΕΣ 

210/ΤΝΠΔΔ

/31-8-2000 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

109 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕ

ΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΣΤΗ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

  ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙ

Ο 

ΠΟΛΥΤΕ

ΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ

ΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ

ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

110 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ "ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

Σ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜ

ΑΤΙΣΜΟΣ - 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ 

ΣΤΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

(ΑΡΧΕΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

& 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

1376/ΤΓ/31-

12-2012 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 



 

) 

111 ΚΥΡΙΑΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

1089/16.12.1

1 Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

112 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤ

ΡΙΑ 

199/17-08-

05 Τ.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

113 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ

ΔΑΣ 

"ΕΦΑΡΜΟΣΜ

ΕΝΕΣ 

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤ

ΕΣ ΚΑΙ 

ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ

ΚΗ ΕΡΕΥΝΑ" 

747/04-09-

09 Τ. Γ'  

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

114 ΚΥΡΚΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΙ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

ΣΤΗΝ ΑΝ. 

524/20.05.13

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

  ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

ΕΥΡΩΠΗ ΚΑΙ 

ΤΑ 

ΒΑΛΚΑΝΙΑ 

115 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟ

Σ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

1040/10.11.2

008Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

116 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩ

Ν & 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ

ΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

290/21-11-

2003 

Τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

117 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ-

ΔΗΜΟΓΡΑΦΙ

Α 

477/23-06-

09 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

118 ΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΝΕΟΤΕΡΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΚΑΙ 

81/10-3-

2000, Τ. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ Ν 

119 ΚΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ

Ν 

1034/25-9-

2012 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

120 ΚΩΤΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ

Α-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ 

333/26-3-

2012, Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

121 ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

459/17.06.09 ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

122 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

101/29-6-

1999 Τ. 

Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

123 ΛΙΑΓΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

596/25.08.11

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

124 ΛΟΥΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞ

ΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩ

Ν ΣΤΗΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΚΑΙ ΤΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

Α 

864/24.08.20

12 Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚ

ΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

125 ΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

52/12-3-

2002 Τ. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 



 

126 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

& ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

4/ΤΝΠΔΔ/1

2-1-01 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

127 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ

ΕΣ 

ΠΟΛΥΜΕΣΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΪΑΤΡΙΚ

Η 

  ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ

ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

128 ΛΩΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ-

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

851/ΤΓ/21-

10-2009 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

129 ΜΑΓΚΛΑΒΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ 

  ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 



 

130 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

1046/Γ/30.12

.2009 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

131 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟ

Υ 

ΦΛΩΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΤΟΝ 

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ 

ΙΣΤΟ 

  ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

132 ΜΑΛΛΙΑΡΟΠΟΥ

ΛΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΡΟ-

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

504/Τ.Γ/27-

12-2006 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

133 ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕ

ΝΤ ΤΩΝ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤ

ΩΝ 

452/4-12-

2006 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ

ΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

134 ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ ΤΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 

146/12-08-

1998, Τ. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ

Σ 



 

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

135 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛ

ΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΜΕΣ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙΣ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩ

Ν 

179/18-7-00 

ΤΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

136 ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ, 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ 

210/31-08-

2000, Τ. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

137 ΜΑΡΑΓΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΣΤΗΝ ΑΝ. 

ΚΑΙ Ν.Α. 

ΕΥΡΩΠΗ 

1417/6-12-

2013 Τ.Γ’ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

138 ΜΑΡΔΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΤΙΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ ΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

Σ 

(ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ

Σ ΕΝΩΣΗΣ) 

126/5-2-

2013 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

139 ΜΑΡΤΑΚΟΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΟΜΟΓΕ

Σ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

158/19-7-

2002, Τ. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΩΝ 

140 ΜΑΤΣΑΓΓΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΤΗΣ ΕΕ 

195/19-2-

2013 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

141 ΜΑΤΣΑΤΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

435/14-5-

2008/Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕ

ΧΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

142 ΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕ

Σ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΒΙΟΕΜΠΝΕΥ

ΣΜΕΝΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΥ 

  ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙ

Ο 

ΠΟΛΥΤΕ

ΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ

ΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ

ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

143 ΜΕΪΝΤΆΝΗΣ ΣΙΜΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙ

ΚΕΣ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ 

661/12-7-

2012, Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

144 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ 

80/Τ.Γ'/2-2-

2012 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

145 ΜΕΡΙΚΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

241/ΤΝΠΔΔ

/8-10-2004 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

ΠΗΣ Σ ΑΣ 

146 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ

ΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΛΗΨΗ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩ

Ν 

153/Τ.Γ'/6-2-

2014 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

147 ΜΗΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ

ΝΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ& 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

1280/Γ/24-

09-2014 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

148 ΜΗΤΟΥΛΑ  ΡΟΪΔΩ ΤΟΠΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ-

ΑΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΣΥΓΚΡΟ

ΤΗΣΗ 

182/16.02.20

12, Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΧΑΡΟΚΟ

ΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ

ΕΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

149 ΜΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

820/13-8-

2012 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 



 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

150 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ

Υ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓ

ΙΑ & 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΤΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

Σ ΕΡΕΥΝΑΣ 

300/ΤΝΠΔΔ

/16-12-04 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

151 ΜΙΧΙΩΤΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩ

Ν 

351/06-05-

2010 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙ

ΚΟ 

ΑΝΟΙΚΤ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

- 

152 ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΕΤ

ΡΙΑ 

455/4-12-06, 

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

153 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΚΑΙ 

MANAGEME

NT ΤΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

307/10.4.200

8/ Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡ

ΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

154 ΜΟΥΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

Α ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΑ ΔΙΕΘΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α 

Φ.ΕΚ. 

ΔΙΟΡ. 

250/18-10-

2000 Τ. 

Ν.Π.Δ.Δ                            

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

155 ΜΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 262/21-4-

2011 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

156 ΜΠΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 1111/17-11-

2010 Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

157 ΜΠΙΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΣΤΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΦΕΚ ΔΙΟΡ. 

640/17-8-07 

ΤΑ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

Α  ΑΘΗΝΩ

Ν 

158 ΜΠΙΤΖΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑ

ΤΙΚΟΤΗΤΑ, 

ΞΕΝΕΣ 

ΑΜΕΣΕΣ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΥΕΘΝΙΚ

ΕΣ 

1318/21.12.1

6Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

159 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩ

Ν ΠΟΡΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ

/ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚ

ΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

418/Γ/21-05-

10 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΤΕΙ 

ΠΕΛΟΠΟ

ΝΝΗΣΟ

Υ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

& 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ  

160 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚ

Η 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟ

ΡΑ 

207/9-12-99 

Τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 



 

161 ΜΠΟΥΡΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

219/3-4-

2007 ΤΕΥΧ. 

Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

162 ΜΠΟΥΡΝΟΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟΝ 20Ο 

ΑΙΩΝΑ 

200/21-8-03, 

Τ. ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

163 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΜΑΤΑΓΟ

ΡΕΣ & 

ΚΕΦΑΛΑΙΑΓ

ΟΡΕΣ 

154/4-10-99, 

Τ. ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

164 ΝΙΑΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΙΚΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 

1345/20-12-

2012 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙ

ΚΟ 

ΑΝΟΙΚΤ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

- 



 

165 ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ 

54/21-1-

2014 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

166 ΝΙΚΗΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕ

Σ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ ΣΤΗ 

ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

183/28-07-

2005 

Τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙ

Ο 

ΠΟΛΥΤΕ

ΧΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ

ΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ

ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

167 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

498/11-6-

2010 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

168 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

326/29-12-

2003 TEYX. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

169 ΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ - 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ 

187/3-8-

2005 Τ. 

Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ



 

ΠΗΣ ΝΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΝΟΜΙΚΗΣ 

170 ΝΤΑΟΥΛΗ-

ΝΤΕΜΟΥΣΗ 

ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΙ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣ

ΜΟΙ 

142/07.06.00

Τ.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

171 ΝΤΕΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΙΚΗ & 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ 

1331/17-12-

2012 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

172 ΝΤΕΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ,ΟΙΚ

ΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1096/10-6-

2015 Τ.Β 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

173 ΝΤΖΟΥΦΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 1276/31-12-

2010 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

174 ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

643/17-08-

07 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

175 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΤΗΣ ΕΕ 

262/21-4-

2011 Τ.Γ'  

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

176 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

262/21-4-

2011 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

177 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

111/ΤΝΠΔΔ

/19-6-98 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

178 ΠΑΛΥΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

1064/12-12-

2011 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 



 

179 ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

140/27-6-

2002 TEYX. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

180 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

806/Τ.Γ'/1-

10-2009 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

181 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 1071/5-11-

2010 Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

182 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

1009/6-12-

2007 T. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

183 ΠΑΠΑΔΑΣΚΑΛΟ

ΠΟΥ-ΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

& ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

61/ΤΝΠΔΔ/

23-4-96 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 



 

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

184 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΥ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ : 

ΠΡΟΓΡΑΜΜ

ΑΤΙΣΜΟΣ 

ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙ

Α 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ

ΩΝ 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ

ΤΩΝ 

1207/Γ/21-

10-2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡ

ΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

185 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ

ΟΣ  

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΤΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΧΩΡΟΥ 

1296/Γ/8-11-

2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΧΑΡΟΚΟ

ΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ

ΕΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 

186 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

926/ΤΓ/6-

10-2008 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ

Υ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩ

Ν ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

187 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟ

Υ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΗ ΚΑΙ 

ΧΩΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

524/28.07.20

11 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

188 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

– ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΧΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΕΙΡΩΝ 

452/4-12-

2006 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝ

ΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ 

189 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

467/13.07.20

07Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

190 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕ

ΥΣΗ ΣΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΕ

1159/29-12-

2008 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

Σ 

ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 

191 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

672/22-7-

2008, Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

192 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

(FINANCIAL 

ECONOMICS) 

929/15-11-

07 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

193 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

339/30-5-

2011 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

194 ΠΑΣΣΑΣ  ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΚΡΑΤΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ & 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1582/ΤΒ/21-

06-2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ

Υ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩ

Ν ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

195 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 477/23-06-

09 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

196 ΠΕΚΚΑ-

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΓΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

833/Τ.Γ'/16-

8-2012 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

197 ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

241/ΤΝΠΔΔ

/8-10-2004 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΑΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

198 ΠΕΝΤΖΑΡΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ: 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙ

ΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

& ΔΙΚΤΥΑ 

154/12-9-95, 

Τ. ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

199 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ

ΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

113/28-5-

2002Τ.ΝΠΔ

Δ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

200 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ  

455/04.12.06

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

201 ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΟΥ 

ΧΩΡΟΥ 

203/1.9.2004

/Τ.Ν.Π.Δ.Δ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ

ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

202 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

(MANAGEME

NT) 

623/19-7-

2010 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

203 ΠΙΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ 

219/03.04.07

ΤΓ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

204 ΠΙΤΤΗΣ  ΝΙΚΗΤΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤ

ΡΙΑ 

241/ΤΝΠΔΔ

/8-10-2004 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

205 ΠΛΑΣΚΟΒΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 

ΥΠΟΔΟΜΕΣ 

171/ΤΝΠΔΔ

/17-9-98 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

206 ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΒΑΣΕΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩ

Ν ΚΑΙ 

ΓΝΩΣΕΩΝ 

461/13-7-

2007 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ & 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

207 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ

ΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

806/01.10.09

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 



 

208 ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  

ΚΑΙ  

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΥΓΕΙΑΣ 

746/4.9.2009

Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡ

ΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  

209 ΠΟΥΛΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ

Ν 

591/16-08-

2007 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

210 ΠΟΥΛΥΜΕΝΑΚ

ΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ

Ν 

676/26-8-

2009 Τ. Γ΄. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

211 ΡΕΖΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

(ΜΑΚΡΟΟΙΚ

ΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΑ) ΚΑΙ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

461/26-4-

2013 Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

212 ΡΕΦΕΝΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

70/3-4-2001 

Τ.Ν.Π.Δ..Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 



 

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

Ν 

213 ΡΙΤΣΑΡΝΤΣΟΝ ΚΛΑΪΒ-

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓ

ΙΑ & 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΙΓΜΑΤΟΛ

ΗΠΤΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ 

309/ΤΝΠΔΔ

/12-12-03 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

214 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗ 

192/29-8-

2002 

Τ.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

215 ΣΑΛΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

347/21.04.15

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

216 ΣΑΜΙΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

644/04.07.20

12 Τ .Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 



 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

217 ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ-

ΔΡΑΚΑΚΗ 

ΛΥΔΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΟΥ 

ΑΣΤΙΚΟΥ 

ΧΩΡΟΥ 

 693/Γ/3-7-

13 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

218 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ

Α ΓΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟ

ΛΟΓΟΥΣ -

ΔΥΝΑΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΙ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΝΝΟΙΩΝ  

814/31.8.201

0/ Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡ

ΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

& 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

219 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

 233/Γ/11-4-

2007 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

220 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ 

&ΠΟΛΙΤΙΚΗ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

813/01.08.13 

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

221 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΤΟΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

1081/Γ/25-9-

2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

222 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΜΩΥΣΗΣ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

592/30-7-09 

ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

223 ΣΙΟΥΓΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 693/3-7-

2013/ Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

224 ΣΙΩΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΑ 

ΒΑΛΚΑΝΙΑ 

ΚΑΙ ΤΗ ΝΑ 

ΕΥΡΩΠΗ 

91/21-2-

2011 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΩΝ, 

ΣΛΑΒΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

225 ΣΙΩΜΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟ

ΡΑ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤ

Η 

9/15-1-2002 

TEYX. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

226 ΣΚΙΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗ

ΣΗ ΤΗΣ Ε.Ε. 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΕΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

394/31.03.14

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

227 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟ

Σ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΑ 

466/Τ.Γ'/7-6-

2010 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

228 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η   

89/06.02.08Τ

.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

229 ΣΚΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΙΚΗ 

1034/25-9-

2012 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

Ν 

230 ΣΚΟΥΡΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

1345/ΤΑ.Γ'/

20.12.2012 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΓΕΩΠΟΝ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΒΙΟΤΕΧΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ

Σ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

231 ΣΟΥΜΠΕΝΙΩΤΗ

Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΩ

Ν 

ΧΑΡΤΟΦΥΛΑ

ΚΙΩΝ 

627/7-8-

2009 Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

232 ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑ

ΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 

752/1-8-

2012 Τ.Γ'  

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

233 ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

383/16-6-

2011 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 



 

234 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΒΛΑΣΣΙΟΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 148/27-6-

2003 

Τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

235 ΣΤΕΦΑΝΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ

ΟΣ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ -

ΘΕΩΡΙΑ 

ΠΑΙΓΝΙΩΝ 

233/Τ.Γ/11.0

4.07 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

236 ΣΤΟΦΟΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ

ΟΣ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

495/ΤΑ.Γ'/1

4-5-2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

237 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΟΡΕΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΣ 

& 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

763/14.08.08

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙ

ΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

238 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΣΤΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

1048/17-12-

07 Τ. Γ'. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 



 

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

239 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

830/6.8.2013

, Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

240 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

806/Τ.Γ'/1-

10-2009 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

241 ΤΑΡΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΑ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΜΕΝΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

206/27-8-

2003 Τ. 

Ν.Π.Δ.Δ. 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

242 ΤΑΡΑΝΤΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΓΙΑ ΤΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

451/22-4-

2013 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 



 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

243 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕ

Σ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

190/ΤΝΠΔΔ

/23-10-98 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

244 ΤΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

59/ΤΝΠΔΔ/

22-6-94 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

245 ΤΖΑΒΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤ

ΡΙΑ 

41/25-2-

2005 

Τ.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 



 

246 ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

450/18.05.17

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛ

ΙΑΣ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

247 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

1000/6-9-

2013Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

248 ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

744/28.07.20

15Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

249 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ

ΤΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

730 / Τ.Γ’ / 

12/7/2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

250 ΤΣΑΚΛΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α ΤΗΣ ΕΥΡ. 

΄ΕΝΩΣΗΣ 

Φ.Ε.Κ. 

ΔΙΟΡ.148/2

5-6-2004 Τ. 

Ν. Π. Δ.Δ.      

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 



 

251 ΤΣΑΛΓΑΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΙ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ

Ν 

1201/30-12-

2011, Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΩΝ 

252 ΤΣΑΛΙΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

349/26-3-

2013 ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

253 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΚΛΑΔΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

443/19-4-

2013 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

254 ΤΣΕΡΚΕΖΟΣ  ΔΙΚΑΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΕΤ

ΡΙΑ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΟΙ 

ΥΠΟΟΓΙΣΤΕΣ 

64/19-4-

1999 

Τ.ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

255 ΤΣΙΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

404/09.05.16

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

256 ΤΣΙΡΙΤΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣ

Η ΣΤΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΑΡΘΡΩΣΗ 

ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

201/ΤΝΠΔΔ

/13-9-2001 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

257 ΤΣΙΩΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤ

ΡΙΑ 

1293/31-12-

2010 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

258 ΤΣΟΥΛΦΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΘΕΩΡΙΩΝ 

700/4-7-

2013Τ. Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

259 ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

889/Τ.Γ'/16-

8-2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

260 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

84/17-4-

2003 Τ. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

261 ΦΛΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

276/Γ/01-04-

2015 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΤΕΙ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

& 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

262 ΦΟΥΝΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΕΤ

ΡΙΑ 

494/27-5-08 

Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

263 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

906/6-11-09 

ΤΓ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

264 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

 ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙ

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΙΚΩΝ 



 

ΠΗΣ ΝΩΝ 

265 ΧΑΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΝΟΤΙΟΑΝΑΤ

ΟΛΙΚΗ 

ΕΥΡΩΠΗ 

890/08.06.14

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡ

ΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

266 ΧΑΡΔΟΥΒΕΛΗΣ  ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΧΑΡΤΟΦΥΛΑ

ΚΙΟΥ 

165/ΤΝΠΔΔ

/19-11-1992 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

267 ΧΑΤΖΗΔΗΜΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

Η ΣΤΗΝ 

ΕΛΛΑΔΑ 

346/Τ.Γ'/26-

3-2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 



 

268 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑ

ΤΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ

ΗΤΕΣ 

627/07.08.09

Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

269 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟ

ΥΗΛ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

ΚΑΙ 

ΝΟΜΙΣΜΑΤΙ

ΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ 

466/Τ.Γ'/7-6-

2010 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

270 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

Φ.Ε.Κ 

ΔΙΟΡ. 

127/12-8-99 

Τ.Ν.Π.Δ.Δ) 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

271 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛ

ΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

247/18-10-

01 ΤΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤ

ΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 



 

272 ΧΕΒΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝ

ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

1376/31-12-

2012 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗΣ 

273 ΧΙΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΑΜΕΣΕΣ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΥΕΘΝΙΚ

ΕΣ ΕΤΑΙΡΙΕΣ 

22/17-1-

2007 /Τ.Γ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡ

ΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

274 ΧΛΕΤΣΟΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ -

ΜΙΧΑΗΛ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

559/30-04-

2014 Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙ

ΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

275 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝ

ΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

219/3.04.200

7, Τ. Γ ΄ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΧΑΡΟΚΟ

ΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ

ΕΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 



 

276 ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ

Σ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ

Ν -ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞ

ΗΣ 

ΟΜΑΔΙΚΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩ

Ν 

1213/30.12.1

1Τ.Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ

Σ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

277 ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

532/29-7-

2011, Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

278 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚ

ΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ 

Φ.ΕΚ. 

ΔΙΟΡ. 

60/27-6-94 

Τ. Ν.Π.Δ.Δ.                             

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

279 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΘΕΩΡΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ 

1207/Γ/21-

10-2013 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 



 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

280 ΧΥΤΗΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΝΑΤΖΜΕ

ΝΤ 

178/ΤΝΠΔΔ

/9-8-2002 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

281 ΨΑΛΙΔΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΜΙΧΑΗΛ ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ- 

ΚΩΝ 

ΘΕΩΡΙΩΝ 

292/22-11-

2005, Τ. 

ΝΠΔΔ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

& 

ΚΑΠΟΔΙ

ΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

282 ΨΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 444/12-06-

2009 Τ. Γ' 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

283 ΨΥΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

Η 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

352/ΤΓ/12-

05-2009 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΩΝ & 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

Σ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 



 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΩΝ 

284 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

460/14.07.11 

Τ.Γ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙ

ΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟ

ΝΝΗΣΟ

Υ 

 0 

285 ΓΕΙΤΟΝΑ - 

ΚΟΝΤΟΥΛΗ  

ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

333/26.03.12

/ Τ.Γ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕ

ΥΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΗΣ 

 0 

286 ΚΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

46/21.01.13Τ

.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕ

ΥΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΗΣ 

 0 

287 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΥ 

ΠΥΡΡΟΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

789/06.08.20

12 Τ. Γ' 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩ

Ν 

 0 



 

ΣΧΕΣΕΩ

Ν 

288 ΠΕΣΜΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α ΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ

Σ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗΣ 

748/02.10.20

07 Τ. Γ' 

ΜΟΝΙΜ

ΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥ

ΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩ

Ν 

ΣΧΕΣΕΩ

Ν 

  

289 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΩΝ 

460/14.07.11 

Τ.Γ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦ

ΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙ

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΩΝ 

 0 

290 ΣΚΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ

ΟΝΑΣ 

ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

789/06.08.12 

Τ.Γ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΟΛΙΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗ

ΜΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩ

Ν 

ΣΧΕΣΕΩ

Ν 

 0 

291 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΥΓΕΙΑΣ 

751/Γ/5-8-

2016 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΚΟΙΝΩΝ

ΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕ

ΥΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚ

  



 

ΗΣ 

292 CERVANTES-

ROMAN 

CANDIDO ECONOMIC 

HISTORY 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF LA 

LAGUNA 

   

293 ECONOMIDES NICHOLAS ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

NEW YORK 

UNIVERSIT

Y 

   

294 FILIS GEORGE ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

BOURNEM

OUTH 

UNIVERSIT

Y 

   

295 GREVE BENT ECONOMICS, 

SOCIAL 

POLICY, 

WELFARE 

STATE 

ANALYSIS, 

LABOUR 

MARKET, EU 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ROSKILDE 

UNIVERSIT

Y 

   

296 KANAVOS PANOS HEALTH 

ECONOMICS 

AND POLICY 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

LONDON 

SCHOOL OF 

ECONOMIC

S 

   

297 KARANASOS MENELAOS ECONOMICS 

& FINANCE 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

BRUNEL 

UNIVERSIT

   



 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

Y 

298 KATSIKIDES SAVVAS ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ, 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

CYPRUS 

   

299 KOUDAS NICK DATA 

MANAGEME

NT 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

TORONTO 

   

300 MALLIARIS ANASTASIOS FINANCIAL 

ECONOMICS 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

QUINLAN 

SCHOOL OF 

BUSINESS 

   

301 MAMUNEAS THEOFANIS ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

CYPRUS 

   

302 NICOLAIDES PHEDON ECONOMICS 

(EUROPEAN 

POLICY) 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

COLLEGE 

OF EUROPE 

   

303 PANTELOUS ATHANASIOS STATISTICS 

AND 

PROBABILITY 

(ACTUARIAL 

AND 

FINANCIAL 

MATHS), 

CONTROL 

THEORY, 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

MATHEMA

TICAL 

SCIENCES 

   



 

LINEAR 

ALGEBRA 

AND ITS 

APPLICATIO

NS 

304 SERLETIS APOSTOLOS ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

CALGARY 

   

305 STENGOS THANASIS ECONOMETR

ICS (WITH 

RECENT 

EMPHASIS 

ON 

EMPIRICAL 

ECONOMIC 

GROWTH 

AND  

INEQUALITY 

MEASUREME

NT 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

GUELPH 

   

306 TESSAROMATIS NIKOLAOS FINANCE ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

EDHEC - 

BUSINESS 

SCHOOL 

   



 

307 THEODOSSIOU IOANNIS APPLIED 

ECONOMICS, 

SOCIOECON

OMICS,  

LABOUR 

ECONOMICS, 

BEHAVIOUR

AL 

ECONOMICS 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

ABERDEEN 

   

308 VRONTIS DEMETRIS MARKETING, 

MANAGEME

NT, BUSINESS 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

NICOSIA 

   

309 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ MARKETING ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

STRATHCL

YDE 

   

310 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙ

ΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

SUSSEX 

   

311 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΜΑΣ HEALTH 

POLICY, 

PLANNING 

AND 

FINANCING 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

OPEN 

UNIVERSIT

Y OF 

CYPRUS 

   

312 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΣΠΟΥΔΕΣ 

ΚΑΙ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Σ 

   



 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

313 ΚΑΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

RWTH 

AACHEN 

UNIVERSIT

Y 

   

314 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 

ΚΡΟΝΤΑΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MARKETING 

CONSUMER 

BEHAVIOUR 

BRAND 

MANAGEME

NT 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

AARHUS 

UNIVERSIT

Y 

   

315 ΛΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ, 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ, 

ΕΞΕΥΡΩΠΑΪΣ

ΜΟΣ, 

ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗ

ΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

QUEEN 

MARY 

UNIVERSIT

Y OF 

LONDON 

   

316 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

OXFORD 

      

317 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙ

ΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΤΕΧΝΟΛΟΓ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

      



 

ΗΤΗΣ ΚΥΠΡΟΥ 

318 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Α ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ, 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΑ  

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

      

319 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ STATISTICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

LONDON 

SCHOOL OF 

ECONOMIC

S 

      

320 ΝΤΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ACTUARIAL 

MATHEMATI

CS 

FINANCIAL 

MATHEMATI

CS APPLIED 

PROBABILITY 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛ

ΗΡΩΤΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

LONDON 

SCHOOL OF 

ECONOMIC

S 

      

321 ΠΑΤΤΙΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΗ ΥΓΕΙΑ 

(EHEALTH, 

MHEALTH), 

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ

, ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΣΗΜΑΤΩΝ, 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΙ

ΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

      



 

Α 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

322 ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

PROBABILITY 

AND 

STATISTICS 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

CYPRUS 

      

323 ΧΑΛΙΑΣΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HOUSEHOLD 

FINANCE, 

MACROECO

NOMICS 

AND 

FINANCE 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

GOETHE 

UNIVERSIT

Y 

FRANKFUR

T 

      

324 ΧΑΤΖΗΛΑΚΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

, 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

      

325 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΤΑΣΟΣ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤ

ΕΣ-

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

      

326 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΚΑΙ 

- ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΚΥΡΙΟΣ 

ΕΡΕΥΝΗΤΗ

ΕΘΝΙΚΟ 

ΙΔΡΥΜΑ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤ

Ο 

0 



 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΙΣΤΟΡΙΑ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

Σ ΕΡΕΥΝΩ

Ν  

ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ 

327 ARESTIS PHILIP ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥ

ΝΤΗΣ 

ΕΡΕΥΝ

ΩΝ 

UNIVERSIT

Y OF 

CAMBRIDG

E 

      

328 NIKOLOPOULOS KONSTANTIN

OS 

DECISION 

SCINCES 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

BANGOR 

   

329 ΣΧΙΖΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ COMPUTER 

SCIENCES 

(COMPUTATI

ONAL 

INTELLIGEN

CE -MEDICAL 

INFORMATIC

S) 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

UNIVERSIT

Y OF 

CYPRUS 

      

330 SOUITARIS VANGELIS ENTREPRENE

URSHIP 

(MANAGEME

NT) 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

CASS 

BUSINESS 

SCHOOL 

CITY 

UNIVERS

ITY 

LONDON 

    

331 SARIDAKIS GEORGE BUSINESS 

ECONOMICS 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  KINGSTO

N 

UNIVERS

ITY 

    

332 TSOULOUHAS THEOFANIS ECONOMIC 

FINANCE 

ENTREPRENE

URSHIP 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  UNIVERS

ITY OF 

CALIFOR

NIA, 

MERCED 

    



 

333 ASPROMOURGO

S 

TONY ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  UNIVERS

ITY OF 

SYDNEY 

    

334 DASSIOU XENI INDUSTRIAL 

ORGANISATI

ON 

COMPETITIO

N 

ECONOMICS 

AND POLICY 

REGULATIO

N 

ECONOMICS 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ASSISTA

NT 

PROFES

SOR 

  CITY 

UNIVERS

ITY 

LONDON 

    

335 DEMETRIADES PANICOS ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  UNIVERS

ITY OF 

LEICEST

ER 

    

336 MICHELIS LEO ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  RYERSO

N 

UNIVERS

ITY 

    

337 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  TUFTS 

UNIVERS

ITY 

    

338 ΚΑΡΑΝΤΙΝΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  SWEDISH 

UNIVERS

ITY OF 

AGRICU

LTURAL 

SCIENCE

    



 

S (SLU) 

339 ΚΕΦΑΛΙΑΚΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  UNIVERS

ITY OF 

TOULOU

SE, 

ECOLE 

NATION

ALE DE 

FORMAT

ION 

AGRONO

MIQUE 

    

340 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟ

Υ  

ΓΕΩΡΓΙΑ ECONOMICS ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  NATION

AL 

SCINCE 

FOUNDA

TION, 

USA 

AND 

THE 

UNIVERS

ITY OF 

OKLAHO

MA 

    

341 ΝΤΕΛΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ FINANCIAL 

ECONOMICS 

AND 

BANKING 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

PROFES

SOR 

  MONTPE

LLIER 

BUSINES

S 

    



 

SCHOOL 

342 TSOUKAS SERAFEIM ECONOMICS, 

FINANCE 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠ

ΗΣ 

ASSISTA

NT 

PROFES

SOR 

  UNIVERS

ITY OF 

GLASGO

W 

    

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

  Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής 

 
 


